
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEGUNDA-FEIRA 
13 DE MARÇO DE 2023 
ANO V – EDIÇÃO N° 43 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

AVISO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA N° 07-028/2023, P. A. N° 090/2023. 

 

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que considerando o resultado final de julgamento, HOMOLOGOU o 

resultado da DISPENSA nº 07-028/2023, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE 

SERVIDOR DE HOSPEDAGEM E PACOTE DE SOFTWARE WEB, INCLUINDO: SITE INSTITUCIONAL, PORTAL 

DA TRANSPARÊNCIA E SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÕES DO PORTAL, SISTEMA DE 

PROTOCOLO ELETRÔNICO, SISTEMA GESTÃO DE AUXÍLIOS ASSISTENCIAIS E SERVIDOR PARA E-MAILS 

INSTITUCIONAIS, DESTE MUNICÍPIO. Empresa: R M DA SILVA DE COITE - ME, CNPJ (MF) 02.259.032/0001-31. 

Valor Total: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 

 

Valente-Ba, 07 de fevereiro de 2023. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

3 

SEGUNDA-FEIRA 
13 DE MARÇO DE 2023 
ANO V – EDIÇÃO N° 43 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 54A/2023. 

 

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que firmou contrato através da DISPENSA nº 07-028/2023, PROCESSO 

ADM. N.º 090/2023, com o(a) Empresa: R M DA SILVA DE COITE - ME, CNPJ (MF) 02.259.032/0001-31, pelo valor 

total de R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais), para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

LOCAÇÃO DE SERVIDOR DE HOSPEDAGEM E PACOTE DE SOFTWARE WEB, INCLUINDO: SITE 

INSTITUCIONAL, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA E SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÕES DO PORTAL, SISTEMA DE 

PROTOCOLO ELETRÔNICO, SISTEMA GESTÃO DE AUXÍLIOS ASSISTENCIAIS E SERVIDOR PARA E-MAILS 

INSTITUCIONAIS, DESTE MUNICÍPIO. Data do contrato: 07/02/2023. Validade do contrato: 31/12/2023.  

 

Valente-Ba, 07 de fevereiro de 2023. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 

 

 

 


